[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

«ВЕЛИКОВИСОЧНЫЙ СЕЛЬСОВЕТ»

ЗАПОЛЯРНОГО РАЙОНА

НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

33-е  заседание  6-го созыва

Р Е Ш Е Н И Е
от 15 июня 2022 года № 5 (193)

О внесении изменений и дополнений
в Устав Сельского поселения
«Великовисочный сельсовет» Заполярного района

Ненецкого автономного округа

Управление

Министерства юстиций

по Архангельской области и
Ненецкому автономному округу

29 июля 2022 года
Зарегистрированы изменения в устав
Государственный регистрационный

№  RU835013032022001
с. Великовисочное
2022 г
[image: image2.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«ВЕЛИКОВИСОЧНЫЙ СЕЛЬСОВЕТ»

ЗАПОЛЯРНОГО РАЙОНА

НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА
33-ое  заседание   6-го созыва

РЕШЕНИЕ

от 15 июня 2022 № 5 (193)

О внесении изменений и дополнений в Устав Сельского поселения «Великовисочный сельсовет» Заполярного района

Ненецкого автономного округа
Рассмотрев Протест прокуратуры Ненецкого автономного округа от 25.02.2022 № 7-15/2-2022/Прд-29-22 на ст. 29 Устава Сельского поселения «Великовисочный сельсовет» Заполярного района Ненецкого автономного округа, а так же руководствуясь решением Совета депутатов Сельского поселения «Великовисочный сельсовет» Заполярного района Ненецкого автономного округа от 30.03.2022 № 190 «О проекте решения «О внесении изменений и дополнений в Устав Сельского поселения «Великовисочный сельсовет» Заполярного района Ненецкого автономного округа», принимая во внимание результаты участия граждан в обсуждении проекта решения «О внесении изменений и дополнений в Устав Сельского поселения «Великовисочный сельсовет» Заполярного района Ненецкого автономного округа», в целях приведения Устава Сельского поселения «Великовисочный сельсовет» Заполярного района Ненецкого автономного округа в соответствие с федеральным и окружным законодательством, Совет депутатов Сельского поселения «Великовисочный сельсовет» Заполярного района Ненецкого автономного округа РЕШИЛ:

1. Внести прилагаемые изменения и дополнения в Устав Сельского поселения «Великовисочный сельсовет» Заполярного района Ненецкого автономного округа.

2. Принятые изменения и дополнения подлежат государственной регистрации в установленном законом порядке.

3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию (обнародованию) после государственной регистрации и вступает в силу после официального опубликования (обнародования).
Глава Сельского поселения

«Великовисочный сельсовет» ЗР НАО                                              Н.П. Бараков

Приложение

к решению Совета депутатов

Сельского поселения

 «Великовисочный сельсовет» ЗР НАО

от «15» июня 2022 г. № 5 (193)

ИЗМЕНЕНИЯ И ДОПОЛНЕНИЯ
В УСТАВ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ВЕЛИКОВИСОЧНЫЙ СЕЛЬСОВЕТ» ЗАПОЛЯРНОГО РАЙОНА НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА
1. В статье 29 Устава слова «, а также порядок принятия правовых актов» исключить.
Глава Сельского поселения

«Великовисочный сельсовет» ЗР НАО                                              Н.П. Бараков